

**آفر: November 22 - Desember 24**

اگر تصمیم گیری مربوط به فعالیت های اقتصادی خود را کمی به تعویق بیندازید، به نفع شما خواهد بود. این استعداد را دارید که احساسات خود را متوازن کنید و زمانی که به این ثبات احساسی برسید، احساس شادمانی و رضایت مضاعفی از زندگی خواهید داشت.

**مرداد: July 22 - August 22**

گفتگوهای احساسی ممکن است جلوی تفکر منطقی تان را که تاکنون موفقیت شما را باعث شده بگیرد، بنابراین از چنین گفتگوهای دوری جوید. سفری خواهید داشت که قسمتی از آن در آب طی خواهد شد و خبر آن این ماه به شما خواهد رسید.

**فروردین: March 21 - April 19**

کمی قرار و آرام داشته باشید و در کارها عجله نکنید. نسبت به کسی که اشتباهات شما را برایتان بر می شمارد نه تنها ناراحت نمی شوید بلکه به نتایج جالبی هم دست می یابید. عدم موفقیت یکی از نزدیکان در کارش نگرانی هایی را برای شما بوجود می آورد.

**دی: Desember 22 - January 19**

این ماه کلید یک سفر کوتاه ولی جالب را به دست خواهید آورد. یکی از دوستان تان که از شما دلخور بود، به اشتباه خود پی خواهد برد و از شما دلجویی خواهد کرد. گاهی بیماری های مختصر با بی توجهی در درازمدت بالای جان ما می شوند. بهتر است پیشگیری کنید.

**شهریور: August 23 - September**

آینده بهتری در انتظار شماست. فشار کار و مشکلات متعدد اقتصادی این روزها شما را به شدت گرفتار کرده است. اما این وضعیت پایدار و ثابت نخواهد ماند. باید با آغوش باز و روی گشاده با دوست و یا همسرت برخورد کنی. هیچ کس نیست که عیب و یا ایرادی نداشته باشد.

**اردیبهشت: April 20 - May 20**

این ماه همانند همیشه در محیط کار روند معمول خود را ادامه دهید. چرا که تاکنون نتیجه مطلوبی گرفته اید. سرمایه گذاری اقتصادی شما به سودآوری خواهد رسید و بسیار خوشحال خواهید شد. کوتاه آمدن در برخی مسائل به معنای پذیرش شکست نیست.

**بهمن: January 20 - February**

فرصتی دست می دهد تا کارهایی را که عده ای به تسامح و تساهل ناتمام گذاشته اند، شما با دانایی و توانایی به اتمام برسانید. این ماه برای شما راه موفقیت باز است. باید ناراحتی و اختلافات را با گفتگو حل کرد. اگر هیچ وقت در موردش صحبت نشود بعداً دچار ضرر می شوید.

**مهر: September 23 - October 22**

این ماه، ماه استراحت شماست. به شعر و داستان علاقه خاصی دارید. در هر زمینه که دوست دارید، به مطالعه بپردازید. یک مسافرت دور یا نزدیک می تواند روحیه شما را عوض کند و زوایای دیگری از زندگی را به شما نشان دهد. همچنین فرصت خوبی است برای آشنایی با آدم های مختلف و اندوختن تجربه.

**خرداد: May 21 - June 21**

این ماه برای شما به منزله وفور نعمت و فراوانی محسوب می شود. باید دوباره به سوی دوست و یا همسر خود رفته و سعی کنید تا دو نفری با یک گفتگوی جدی و صریح مشکلات را حل و فصل کنید. با گفتگو می توان به نقطه نظرهای مشترکی رسید. این ماه بهترین وقت برای مسافرت شما و همسرتان است.

**اسفند: February 19 - March 20**

یک نفر از راه دور یا از اقوام دور منتظر خبرهای خوبی از شماست. به زودی روزهای آفتابی و گرمی برایت شروع خواهد شد. این خیلی خوب است که بخشنده هستی و به دیگران از نظر مالی کمک می کنی، ولی نباید همه پس اندازت را بدهی، چون زمان بی پولی کسی مثل خودت در اطرافتان نیست.

**آبان: October 24 - November 21**

دست از جاه طلبی ها و بلندپروازی بی حد و حصر بردارید، چرا که زمان تمرکز بر کار و زندگی تان فرا رسیده است. موقعیتی پیش می آید که باید دست به انتخاب بزنید. باید شرایط را از جوانب مختلف بررسی کنید و سپس درباره آن تصمیم بگیرید. بعد از یک دوره آشفته مالی، اوضاع آرام خواهد شد.

**قیو: June 22 - July 22**

گاهی اعتماد به نفس خود را از دست می دهید و این موضوع به شما لطمه می زند. از سوال های کنجکاوانه ای که در مورد ازدواج از شما می پرسند، یکه نخورید، بلکه زمینه را برای یک انتخاب مناسب فراهم کنید. دوستی به شما کمک می کند تا اوضاع اقتصادی تان را سر و سامان بدهید.

